21.10 1  TREE GUARD 3FT   92.00  1,941.20BDL3

29.00 2  TREE GUARD 4FT   92.00  2,668.00BDL3

7.20 3  TREE GUARD VIRGIN 3FT   155.00  1,116.00BDL1

18.10 4  TREE GUARD VIRGIN 4FT    155.00  2,805.50BDL2

50.00 5  TREE GUARD 4*4   38.00  1,900.00PC*

10550.00

Total : 

RS. TEN THOUSAND FIVE HUNDRED FIFTY ONLY

Total

125.40

10430.70

Freight  119.00

10,610.00NET BALANCE: 

Grand Total PCRemark